
(公財)全日本スーキー連盤B級公認

第12回 八幡平スサロー‐聯 会
::||||||||||||ll:1:::1 灘

女子

公式成績表

ジュリー テクニカルデータ

技術代表

競技委員長
主審

岡森 篤
生田康宏
佐々木慎二

手

田

田

岩

秋

秋

コース名

スタート標高

フィニッシュ標高

標高差
コース公認No.

八幡平スキー場トドマツコース

1107m
1007m
100m

SA」 04-SL-58/93

2本 目

コースセッター

前走者    ―A―
―B―
―C―
―D―

旗門数

開始時刻

天候  晴れ
スタート/フィニッシュ

`気

温

参加選手数 61

海沼 将人

佐藤 もな

小田 優依
成田 裕帆

佐藤 龍伸

43 (41)

09:39

雪質  ハード
8.0/8.5°C

コースセッター

前走者

旗門数

開始時刻

天候  晴れ
スタート/フィニシュ気温

参加選手数 60

設楽 渉

小田 優依

佐藤 もな

奈良 美花

佐藤 龍伸

43  (41)

12142

雪質  ハード
11.0/120°C

秋田

秋田

岩手
秋田

秋田

田
手

田
田
田

秋

岩

秋
秋
秋

二

　

二

Ａ

Ｂ

Ｃ

Ｄ

二

　

一
　

一

F=730
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ｏ
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位贋 珈竜おに瑾雪―――――――――――――――――――――――――――

氏 名 地 域  所属
1本目 2本 目   合計
タイム  タイム   タイム ホ

°
イント

1 0014

2 0010

3 0040

40001

50004

6 0011

7 0012

8 0006

9 0028

10 0009

11 0003

12 0021

13 0015

140025

15 0022

丸山 愛季   長野
森川 栞奈   秋田
難波 優花   山形
池田 茉矢   北海道
石川 歌葉   北海道
佐藤 杏那   北海道
□山 莉菜   北海道
佐々木 碧波  秋田
熊崎 莉子   北海道
山下 愛望   岩手
平地 冴子   北海道
湯浅 姫菜   長野
阿部 花日未  山形
福田 美澪   茨城
黒須 篠夢   茨城

白馬中学校

鷹巣中学校

鶴岡市立朝日中学校

ニセコ」ST

網走スキー連盟

紋別スキー少年団

札幌市立発寒中学校

角館中学校

占冠中学校

九戸中学校

札幌市立八軒中学校

白馬中学校

最上中学校

水戸市スキー連盟

筑西市立下館西中学校

3545     3950

3569    40.63

3655    4008

3621    4068

36.34    4087

36.43    40.79

3622    41.34

3682    41.06

38.01    40.33

3691    4166

37.11     4216

3782    4185

3758    42.47

3828    42.12

3849    42.06

1:1495

1:1632

1:1663

1:1689

1:17.21

1:17.22

1:17.56

1:17.88

1:18.34

1:1857

1:1927

1:1967

1:20.05

1:20.40

1:20.55

0.00

1334

1636

1890

2201

22.11

25.42

28.54

33.02

3526

4208

4597

49.67

53.08

54.54
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第12回 |八幡平スサローム競技会
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順位 Bib

No.

当竜布に尋壼―――――――――――――――――――――――――――

氏 名 地 域  所属
1本目
タイム

合計
タイム ホ

°
イント湘外

16 0031

17 0020

180018

19 0013

200007

21 0005

22 0024

23 0026

240017

25 0037

26 0058

27 0057

280019

290032

30 0023

31 0027

32 0039

330034

340029

35 0047

36 0036

37 0045

38 0033

39 0060

40 0059

41 0046

42 0035

43 0030

44 0061

45 0042

46 0049

47 0048

480016

49 0041

50 0052

38.81

38.55

38.72

3852

3891

3927

3957

3911

39.58

3989

40.36

3918

3981

4048

4054

41.82

4164

4122

4178

4200

4152

42.37

4175

4252

4262

4131

4210

4265

4356

44.12

44.80

45.30

52.69

4631

4673

42.54

42.82

4293

43.53

4318

42.94

4278

43.36

4331

43.58

43.24

4460

4437

44.20

4459

45.30

45.59

4628

4607

4591

4666

46.02

46.88

4649

4642

4854

4842

4789

47,71

48,71

48.53

49.51

43.00

5030

5033

1:21.35

1:2137

1:21.65

1:2205

1:22.09

1:2221

1:22.35

1:2247

1:2289

1:23.47

1:2360

1:2378

1:2418

1:24.68

1:2513

1:27.12

1:2723

1:2750

1:2785

1:2791

1:2818

1:28.39

1:28.63

1:2901

1:2904

1:2985

113052

1:3054

1:31.27

1:32.83

1:3333

1:34.81

1:3569

1:3661

1:3706

62.33

62.53

65.26

6915

6954

70.71

7207

7324

77.33

82.98

84.25

86.00

8990

94.77

99.15

118.53

11961

12223

12564

12623

128.86

130.90

133.24

136.94

13723

14512

151.65

151.84

158.95

174.15

179.02

193.43

202.00

21096

21535

Page 2/3

平野 心遥   福島  桧枝岐スホ
°
一ツ少年団

谷 柚子菓   北海道  旭川市立神居東中学校
大和田 なぎさ 宮城   小野田中学校
中島 寛奈   宮城   五橋中学校
阿部 美莉亜  岩手   松尾中学校
大和田 詩乃  宮城   小野田中学校
佐久間 優衣  山形   尾花沢中学校
宮下 藍    長野   菅平中学校
工藤 七菜   青森   横内中学校
佐藤 桜華   福島  裏磐梯中学校
高木 心菜   青森   津軽中学校
工藤 心結   北海道  稚内アルヘ

°
ンスホ
°
一ツ少年団

千田 萌菜   秋田  増田中学校
中村 朝希   岩手   盛岡市立河南中学校
村山 さゆり  山形   天童市立第二中学校
葛巻 志都奈  岩手   上野中学校
上條 奉奈   東京   八王子市立第七中学校
畠山 紗依   秋田  秋田」RS
中島 千寛   宮城   五橋中学校
神田 結衣   宮城   寺岡中学校
渡辺 彩音   宮城   小野田中学校
福地 希夏   埼玉  越谷中央中学校
諸 明日香   埼玉  三尻中学校
笹本 乙葉   宮城   仙台青陵中等教育学校
横澤 芽彩   山形   飯豊中学校
志藤 汎    宮城   みどり台中学校
井熊 桜花   新潟   湯沢中学校
山端 夏明   青森   大深内中学校
高坂 真美   秋田  鷹巣中学校
山本 雷乃   岩手   滝沢中学校
鳴海 和華   青森   弘前第二中学校
佐久間 幸芽  青森   相馬中学校
池上 琴乃   栃木   高林中学校
川村 紅葉   岩手   河南中学校
高橋 愛海   宮城   鳴子中学校
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(公財)金日本スーキー連盟B織公認

第1‐2回 八幡平スラローム競技会 典 淵
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位順 兄兄おt早壼―――――――――――――――――――――――――――

氏 名 地 域  所属
1本目  2本目
タイム  タイム 翻外 ホ

°
イント

DISQUALIFIED lst Run l

高橋 彩友

D:D NOT FINISH 2nd Run l

石丸 り子

岩手   花巻市立花巻中学校
青森   相馬中学校
山形   山形市立第四中学校
山形   酒田市立第三中学校
岩手   奥中山中学校
宮城   宮城県中体連
青森   北辰中学校
青森   上北中学校
岩手   八幡平市安代中学校スキー・

秋田  羽後中学校

北海道  札幌聖心女子学院中学校

Gate 39 1C.R.629-1

51 0050

520053

53 0051

540056

55 0055

56 0054

57 0043

58 0038

59 0044

小松 光海

安田 清華

佐藤 陽和

櫻井 ありす

立山 美月

木村 まい

須藤 さえ

蛯名 優奈

遠藤 ―花

4761

49.52

56.69

49.48

5052

4401

1:0059

44.52

1:0837

52.02

52.12

45,09

53.96

53.92

1:03.42

4828

1:0505

5437

1:3963

1:41.64

1:41.78

1:43.44

1:4444

1:47.43

1:4887

1:4957

2:02.74

24038

25996

261.32

27749

28723

316.35

33037

33719

46547

#03/253/20 岡森 為
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(公財)全日本スキー連題B級公認

第12回 八幡平スラローム競技会 亀 潤

女子

０

ｅ

ＭＮ

ｄＯＣ蔵ｔａ

α

Ｓ

Ｎ

ｎＲ

THE BEST 10 AFttER FINISH

0014  03022707

0010  03022372
0040  03022625

0001  03022721

0004  03022786

0011  03022746

0012  03022809
0006  03022131

0028  03023230

0009  03022438

ペナルテイポイント計算表

Competitors- ∝

ｉｎｔ

Ｒ

Ｐ

ＡＪ

ｏｉｎ

Ｓ

Ｐ

THE BEST 5 AT SttAR丁

Start   Code

Rank No No

03020983

03021040

03022707

03020989

03022803

技術代表

サイン

TD#03/253/20

Competitors――――~~~~~― ―――――――――――――

氏 名     県 名 所 属

県 名 所 属

長野  白馬中学校
秋田  鷹巣中学校
山形  鶴岡市立朝日中学校
Jヒ

"毎

】重 ニセコ 」ST

北海道 網走スキー連盟

北海道 紋別スキー少年団
北海道 札幌市立発寒中学校

秋田  角館中学校
北海道 占冠中学校

岩手  九戸中学校

宮城  小野田中学校
岩手  松尾中学校
長野  白馬中学校
宮城  五橋中学校
北海道 札幌聖心女子学院中学

合計

99.15(C))÷ 10=

ペナルティ計算値
カテゴリー加算値

修正値

有効ペナルティ

166.79    22.01

167 08    28.54

156.98    35 26

合計   77020  99.15

Su‖  ―A―   Su‖  ―c―

SA」

POint   Rank

l16 95       21

125 53       20

126 15         1

139 70       19

148.13    DF(2)

氏 名

丸山 愛季
森川 栞奈

難波 優花
池田 茉矢

石川 歌葉

佐藤 杏那
回山 莉菜

佐々木 碧波
熊崎 莉子

山下 愛望

126 15

153 20

307 96

171 68

166 79

187.16

169 86

167 08

246 74

156 98

Best 5

126.15     0.00

153 20    13 34

１

２

３

４

５

６

７

８

９

０

５

７

４

３

２

０

０

１

１

０

０

０

０

０

０

０

０

０

０

０

１

２

３

４

５

大和田 詩乃

阿部 美莉亜

丸山 愛季
中島 寛奈
石丸 り子

(  77020 (A)+  65646(B)―

656.46

su‖  ―B―

132 751

132 75
4.00
0 00

136 75

Codex 5514 10/04/2022

岡森 篤

圏森 篭
Data Processing By THA&KS  V10-1552L OfFicial Timing Data By ALGE
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